

単 価 合 意 書

令和7年7月9日に契約したR6北千葉第一機場沈砂池土砂掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月22日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川下流河川事務所長

三枝 伸太郎

受注者 住所 千葉県印西市大森3226番地1

株式会社アジア開発興業

氏名 代表取締役 山田 輝夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		49,155,658	
沈砂池土砂掘削工						
		式	1		30,798,000	
沈砂池土砂掘削工						
		式	1		30,798,000	
土砂掘削						
		m3	6,000	2,283	13,698,000	
土砂改良	セメント系固化剤（特殊土用）添加量 50kg/m3					
		m3	6,000	2,358	14,148,000	
土砂等運搬	土砂（岩塊・玉石混じり土含む） L=2.0km以下					
		m3	6,000	369.6	2,217,600	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	6,000	122.4	734,400	
土砂運搬工						
		式	1		4,111,800	
土砂運搬工						
		式	1		4,111,800	
積込み（ルーズ）						
		m 3	3,000	226.7	680,100	
土砂運搬						
		m 3	3,000	1,023	3,069,000	
整地						
		m 3	3,000	120.9	362,700	
仮設工						
		式	1		14,245,858	
工事用道路工						
		式	1		1,095,679	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		39,215	
敷鉄板						1式
		式	1		1,003,849	
土のう						
		式	1		52,615	
沈砂池覆土工						
		式	1		2,715,568	
覆工上部						
		式	1		932,167	
覆工板						
		式	1		1,783,401	
角落し設置・撤去						
		式	1		4,818,402	
角落し設置	W5950×H1500 自動着脱吊りヒール使用					
		式	1		3,047,723	
角落し撤去	W5950×H1500 自動着脱吊りヒール使用					
		式	1		1,770,679	
足場支保工						
		式	1		842,183	
足場支保工						
		式	1		842,183	
水替工						
		式	1		269,515	
沈砂池排水						
		式	1		269,515	
仮置きヤード整備工						
		式	1		4,154,944	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮置きヤード整備						
		式	1		4,154,944	
交通管理工						
		式	1		349,567	
交通誘導警備員						
		式	1		349,567	
直接工事費						
		式	1		49,155,658	
共通仮設費						
		式	1		8,179,925	
共通仮設費						
		式	1		3,917,954	
運搬費						
		式	1		2,651,104	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,124,876	
仮設材運搬費						
		式	1		1,526,228	
技術管理費						
		式	1		13,651	
溶出試験費						
		式	1		13,651	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,253,199	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,261,971	
純工事費						
		式	1		57,335,583	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		19,857,347	
工事原価		式	1		77,192,930	
一般管理費等		式	1		13,507,070	
工事価格		式	1		90,700,000	
消費税相当額		式	1		9,070,000	
工事費計		式	1		99,770,000	